

Starting time 11.19 A.M.

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

SOP. No. 1/2023

Deposition of **P.W. -1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. K. Janaki, Bench clerk of this court, on 12.03.2024 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : செந்தில் Father's Name :
Village : Taluk :
Caste : Religion :
Calling : Age :

வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை : நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வாதி தரப்பு 1-ம் சாட்சி. நான் என்னுடைய முதல் விசாரணைக்கான நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் நான் சொல்லியவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

ம.சா.ஆ.1	10.10.2021 தேதியிட்ட செல்லக்கிளியின் இறப்புச் சான்றின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)
ம.சா.ஆ.2	29.11.2021 தேதியிட்ட செல்லக்கிளியின் வாரிசு சான்றின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)
ம.சா.ஆ.3	04.09.2008 தேதியிட்ட செல்லக்கண்ணுவின் இறப்புச் சான்றின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)
ம.சா.ஆ.4	29.10.2020 தேதியிட்ட நகை கடன் எண். 1109953000016698 ஆத்தூர் கருர் வைஸ்யா வங்கியின் ரசீதின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)

ம.சா.ஆ.5	18.05.2022 தேதியிட்ட கரூர் வைஸ்யா வங்கியில் பணம் கட்டியதற்கான ரசீதின் நகல்
ம.சா.ஆ.6	20.02.2023 தேதியிட்ட லட்சுமி விலாஸ் வங்கியில் கடன் தீர்த்ததற்கான ரசீதின் சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.7	31.01.2023 தேதியிட்ட கரூர் வைஸ்யா வங்கியின் நாளிதழ் விளம்பரத்தின் நகல்
ம.சா.ஆ.8	23.05.2022 தேதியிட்ட மனுதாரர் பாதுகாவலர் என்று வட்டாட்சியர் அவர்களால் வழங்கப்பட்ட சான்றின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது) ஆவணத்தை வழங்க வட்டாட்சியருக்கு வழங்க அதிகாரம் இல்லை என்று கூறி ஆட்சேபனை செய்யப்பட்டு ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
ம.சா.ஆ.9	இளவர் மோகனாவின் ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)
ம.சா.ஆ.10	என்னுடைய ஆதார் அட்டையின் நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது)

பிரதிவாதிகள் தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Ending time : 11.30 A.M.

(ஒப்பம்/- என்.திலகேஸ்வரி)
கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி (மு.கூ.பொ),
ஆத்தூர்.